
Generalforsamling OK Vendelboerne 

Lørdag d. 24. januar 2026 kl. 16. 

Tannishus Tversted 
Generalforsamlingen holdes endnu engang på Tannishus – på opfordring fra adskillige 
medlemmer, der var særdeles godt tilfredse med afviklingen her de seneste to år. I år efterfølges 
generalforsamlingen med en to retters middag for klubmedlemmer. Gæster (læs ægtefæller, der 
ikke er medlem af OKV) spiser med for egen regning. Overnatning er ligeledes for egen regning. 

 

Ca. 45 inkl. bestyrelsen deltog i generalforsamlingen 

Formanden indledte generalforsamling med et kort mindeord om Ove Kjærsgaard, der gik bort i 
juni måned. Efterfulgt af et minuts stilhed til minde om ham.  

 

1.​ Valg af dirigent 
Hans Ingemann Pedersen var foreslået af bestyrelsen. Blev valgt, takkede for valget og 
konstaterede at generalforsamlingen var lovligt og rettidigt varslet i flg. vedtægterne. Samt 
at der ikke var medlemmer i restance med kontingentet. Han blev desuden oplyst af 
sekretæren om, at 1. marts er skæringsdato for indbetaling af kontingent. 

2.​ Bestyrelsens beretning for det forløbne år 
Beretningen omdeles til forsamlingen. (Den vedlægges referatet). Formanden Kjeld 
Arildsen gennemgår beretningen i grove træk. Fremhæver først og fremmest, at klubben for 
første gang har en ungdomsløber udtaget til (U18) landsholdet. Forsamlingen kvitterer med 
klapsalver til Mathias Reiche Sørensen.  
Af kommende arrangementer er Nordjysk2Dages nært forestående, og tager megen tid og 
kræfter. Ikke mindst af stævneledelsen. De har brug for opbakning og hjælp, så vær klar, 
hvis du bliver spurgt om at hjælpe til. 
Klubben har ikke budt ind på så mange andre arrangementer i årets løb udover NJ2D – kun 
et enkelt natløb samt WCSG (internationalt firmasport arrangement) Afvikles i 
Frederikshavn og omegn. Vi har lovet at lave O-løb, uvist hvor mange der deltager. 
Der var ingen spørgsmål til beretningen, den blev godkendt med klapsalver. 

3.​ Forelæggelse af det reviderede regnskab for det forløbne år til godkendelse. 
Kassereren Rikke Pedersen gennemgik posterne.  
# Sami spurgte ind til regler for dækning af kørsel (bl.a. som banelægger til klubløb). Ikke 
alle er åbenbart bekendte med regler for kørselstilskud. Det blev besluttet at lave et skriv på 
hjemmesiden, samt sende det med Ugebrevet/ i Vendeposten 
(Ref.: På hjemmesiden > Medlemsafdelingen> Diverse info > Refusion af udgifter /skriv fra 
16/2 2011!) 
# Christian Larsen undrede sig over, at klubben har obligationer. Formanden kan oplyse, 
det er en investering lavet for mange år siden. Ingen i den nuværende bestyrelse var 
medvirkende hertil. Og bestyrelsen afventer et gunstigt tidspunkt at sælge, idet det ikke er 
foreningens formål at generere en formue 



Budget for 2026 gennemgås af Allan Reiche – idet han er regnskabsmand af profession. 
Klubben skifter regnskabspraksis, således at udgifter til åbne løb fremover afholdes 
indenfor det åbne løbs regnskab. Bl.a. udgift til tegning af kort og trykning heraf til det 
enkelte stævne. Der udarbejdes en 5 års afskrivningsplan for kortene, eftersom de jo så 
bliver et aktiv i klubbens regnskab. 
# Christian Larsen spørger, om vi træder ud af Horsebækhytten, eftersom der ikke er afsat 
midler hertil. Formanden oplyser, at kommunen fremover betaler udgiften idet de på 
ugentlig basis bruger hytten i hele skoleåret. 
Regnskabet godkendes af generalforsamlingen 

4.​ Fastsættelse af kontingent 
Kontingentet fortsætter uændret - som der står på hjemmesiden: 
Juniorer (20 år og yngre) 300,- kr. pr år 
Seniorer (21 år og ældre) 500,- kr. pr år 
Familie m samme adresse 1000,- kr. pr år 
Passive medlemmer 150 kr. pr år 

5.​ Indkomne forslag 
Hans Ingemann foreslår, at klubbens beholdning af postskærme og EMIT enheder 
gennemgås. Nogle er defekte, nogle er særdeles falmede. Formanden oplyser, at 
processen er i gang. Kim er i gang md at tjekke EMIT brikkerne. Bestyrelsen følger op. 
Forslaget vedtages. 

6.​ Valg af bestyrelse samt af formand i de år, hvor denne er på valg 
Følgende er på valg: 
Jens Lyhne, modtager genvalg 
Susanne Arildsen, modtager genvalg 
Ann Dissing, modtager ikke genvalg 
Asta Linauskas, modtager ikke genvalg 
Bestyrelsen foreslår Katrine Lyhne Kristiansen og Philip Arnio 
Alle opstillede genvælges/ vælges 

7.​ Valg af to suppleanter 
Kirstine Ø Osmundsen og Kim Ø. Jørgensen som henholdsvis 1. og 2. suppleant 
Suppleanter deltager aktivt i bestyrelsesarbejdet 

8.​ Valg af 2 revisorer og 2 suppleanter hertil 
Henning Bak-Mikkelsen og Poul Henning Pedersen genvælges som revisorer 
Gro Glans vælges som 1. og Finn Mengel-Jørgensen som 2. revisorsuppleant 

9.​ Eventuelt: 
Ellen Thomsen oplyser, at Vagn Louis Fentz, Bøgsted Hovedgaard gik bort kort før jul. 
Ejerne på Bøgsted har været meget velvillige overfor OK Vendelboerne. Klubben havde 
derfor sendt en blomst i forbindelse med hans bisættelse. Mytte (hans enke) har sendt et 
meget hjerteligt takkebrev til Ellen, og Ellen sender efterfølgende hendes taknemmelighed 
videre til klubbens medlemmer. 
 
Dirigenten takkede for god ro og orden. Og bad forsamlingen udbringe et trefoldigt hurra for 
klubben 
Generalforsamlingen slut kl. 16.45 
Referent Hanne Bak-Mikkelsen 


